2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	   26 августа 2015 г.
	г. Железноводск
	№
	      698

Об утверждении перечня мест, нахождение в которых в ночное время может причинить вред здоровью лиц, не достигших возраста 18 лет, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение лиц, не достигших 16 лет
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от
29 июля 2009 г. № 52-кз «О некоторых мерах по защите прав и законных интересов несовершеннолетних», постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 17 ноября 2009 г. № 377 «Об образовании экспертной комиссии города-курорта Железноводска по оценке предложений об определении мест, нахождение в которых в ночное время может причинить вред здоровью лиц, не достигших возраста 16 лет, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     Утвердить прилагаемый перечень мест, нахождение в которых в ночное время может причинить вред здоровью лиц, не достигших возраста 18 лет, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение лиц, не достигших 16 лет.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Устинову И.М.

4.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края,

первый заместитель
главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                              Н.Н. Бондаренко